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PALET NE MARREVESHJE
1. EKOMUNA E DRENASTT, pérfagésuar nga Zyrtara ¢ Prokurimit [ mé tuge “Punidhinés™)
2 AbertLekuBI - & cilin c pésfagéson Albert LEKU Drcjror { me suye “Punimareés™)
NENI 1: LENDA

SERVISIMI I AUTOAMBULANCES TiP - MERCEDES { RIPARIMI | DIFERENCIALIT )
1.1 Procedurgn pér vieré minimale 8shta kryer nga ZYRA E PROKURIMIT

1.2 Kontraktuesi duhet € jet€ n@ pajueshméd € ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pagests sé sherbimeve
1.3 Vendi i dorézim - pranimit 1 shérbimeve do té jed: QRAME
NENI2 EKOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afad kohor pés keyerjen ¢ sherbimeve do 5 joté @ 5 Dite
NENI 3 ¢MIMI
VLERA E OFERTES = 970.00€ {Nenteginde ¢ sheatedhejete).

31 Crimiipémmendur @ sipée dubct 1€ Jete ¢ vemmja pagesé g \utoriteg kontrakrues i ka bomxh Konteakeuesit, pirkatesishe Pagesa do e

behet sa ma shpejté g &shad ¢ mundur, por jo mé vonE sc 30 diré kaleadarike. Pagesa do t€ béhet né Ewo. Konaknesi &shed | obliguar

q¢ pas kryerjes sé sheshimeve ¢ ta dorézoj fatusén né afatin sa mé & shkun.

Neai 4 ZGJIDH]A E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund 1@ ardhet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fllimi | procedurés migésore pir zgjidhje 1€ mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, osc vendim arbitrimi

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjer paléve @ eilar mund 18 lindin giare ckeekutimit sé kisaj kontate dhe se nuk &shté ¢ mundur 1€ rgiidhot
ndryshe adérmiet paléve do te dorézobet né ni pajim me ligjin ¢ Kosoves, Juridiksioni do 1€ jeté giykata pérkatése ng Prishting.

Neni3 EKOMUNIEIMT
5.1 Cdo komunikim me shkeim né hidhje me kité Konemarg ndérmier Autoritetit Koncrakoues dhe Operartoric Ekonarmk duhet jap Titnullin ¢
kontrases dhe numrin ef identfilkimit, dhe duher o8 dErgoher me posté, faks, c-mail ose me doré.

Peér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Eme: Tsmet Bogiqi Frmer ALBERT LEKU
Pozita: DREJTOR
Nénshkeimi:
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